お客様 各位

平成 29 年 7 月吉日

謹啓

初夏の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29 年度夏季休業日につきまして、下記の通りご案内

申し上げます。

期間中は何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう衷心よりお願い申し

上げます。
謹白

理工事務機株式会社

代表取締役  亀井 賢太郎

【夏季休業日】

平成29年８月14日(月)

～８月18日(金)
＊期間中は保守／メンテナンス専用電話受付のみとなります。

消耗品（コピー用紙、トナー等）のご注文はネットリコーにて受

け賜ります。ご登録がお済みでないお客様は、この機会に是

非ご登録を お願い致します。

★ネットリコー登録につきましては担当営業までお問い合わせ

ください。

＊平成 29 年 8 月 21 日(月)より平常通り営業致します。

以上